Onumnuana no (Ipeamer):

Mecro nposeaenusi: MKOLLY COILI Nel5
Jarawu Bpemst niposeaenus ommriaps: 17.09.2020. 10.00-13.00

1) Mudopmarus 0 KOJMYESCTBE YIYACTHUKOB IIIKOJIBHOTO JTara:

AHAJUTUYECKUMN OTYET
0 pe3yJIbTaTax MPOBeJAeHUs IIKOJBHOI0 3TANa BCEPOCCUIICKON 0JTMMITHA/bI IIKOJIbHUKOB.

Jannbie

O01ee KOJI-BO

4 xnacc

5 KJacc

6 KJ1acc

7 Kjacc

8 Kimacc

9 kJacc

10 xnacc

11 xnacc

KonnyecTBo ydyacTHUKOB
OJIMMITHAIbI

8

2

Kommuectso
MaJIbYUKOB/IIEBOYEK

2/6

2/0

0/1

0/1

1/0

1/0

1/0

1/0

KonnuectBo numiomMoB
nobenuresei

KosmmuecTBO AMIIIIOMOB ITPU3EPOB

KomnnyectBo nmobdeaurenei u
MIPU3EPOB MPEIIECCTBYIOLIETO
roaa, HpI/IHleHII/IX yqaCTHC B
OJTUMMHUAJIC TEKYIIEro roja

KonmuecTBo neTei MHBAINIOB,
MPUHSBILNX y4acTUE B
OJIUMITHAJIE

KonnuecTtBo rpaxknan
Poccuiickoit ®denepann

Kon-Bo rpaxnian rocynapcTs
CHI'

Kou-Bo rpaxkiaH HHBIX
roCy/1apCTB

Hpe):[cez[aTenL OPrKOMHUTCTA IIKOJIbHOI'O 3Talla OJIUMIIHA/]

B.A.Bboiiko




